Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2024 № 387

г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок предоставления
жилых помещений
муниципального
специализированного
жилищного фонда Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда Чудовского муниципального района,

утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района от

26.08.2014 № 428, (далее-Порядок), следующее изменение:

1.1. в подпункте 3.1. пункта 2.5 Порядка после слов «для проживания» до-

полнить словами «, в том числе».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева